

Algemene informatie

Aanbesteding: MFP Printers Grafische Werkplaats
Aanbestedende Dienst: Stichting ROC Nijmegen e.o.
Referentie: ROCN550

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 56
Onderwerp: Vraag 49 2e NvI

Vraag:

In de beantwoording van vraag 49 zegt u dat er nieuwe harde eisen zijn opgesteld. Waaronder:

Het kunnen printen op zowel 80 grams als 400 gram.

Inschrijver gaat er van uit dat dit een typ-fout betreft.

De huidige repro productie printer print vanuit de lade tot 300gsm en via de handinvoer 350gsm.

Kunt u bevestigen dat 400gsm niet juist is, maar dat dit 300 gram dient te zijn of 350 vanuit de handinvoer?

Als u dit niet aanpast kunnen wij geen inschrijving doen.

Antwoord:

De (nieuwe) harde eis is de uitleg wat wij onder grafische kwaliteit verstaan: De resolutie van minimaal 1200 DPI. Dat de kleurweergave constant in zowel rasters als volvlakken is op zowel 80 grams als 400 grams, zowel op glans als mat papier en over het hele drukvel gelijk van kwaliteit en dekking. Rasters van 5% zwart moeten zichtbaar geprint kunnen worden en stabiele schoon- en weerdruk. De eis is dus de grafische kwaliteit. Er staat nergens dat 400 grams een eis is, wij willen hier alleen maar mee zeggen dat hoeveel grams papier ook gebruikt gaat worden (minimaal 300 gram is een eis maar een leverancier mag natuurlijk altijd meer aanbieden) er toch voldaan moet worden aan de grafische kwaliteit die wij eisen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 MFP printers Grafische Werkplaats

Beantwoord op:

10 jul. 2025

Ref.nr.

57

Onderwerp:

Verschil in slottermijn voor het versturen van inschrijvingen

Vraag:

Op Tendered zag ik het volgende staan als slottermijn voor het versturen van inschrijvingen: 25 aug. 2025, 10:00

Echter, in de aanbestedingsstukken staat heel duidelijk een slottermijn vermeld van 11 augustus (10:00).

Dit kan verwarrend zijn voor alle gegadigden. Het lijkt mij nuttig om dit middels een bericht te verduidelijken aan alle deelnemers, maar daarbij uiteraard de vermelding welke datum aangehouden moet worden.

Antwoord:

Naar aanleiding van vraag 33 in de eerste Nota van Inlichtingen zijn een aantal termijnen aangepast, daarnaast heb ik als toelichting bij de aanpassing ook aangegeven dat de termijnen zijn aangepast conform vraag en antwoord 33.

Ik hoop dat dit duidelijk is voor alle deelnemers.

Het versturen van de inschrijving was 11 augustus 10:00 uur maar is aangepast naar aanleiding van een vraag via de Nota van Inlichtingen naar 25 augustus 10:00 uur.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 MFP printers Grafische Werkplaats

Beantwoord op:

10 jul. 2025